
           

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
   

От 03.03.2015 г. № 171 
г. Симферополь 

 

 

О внесении изменений в приказ 

от 29.09.2014 г. №488 «Об утверждении 

состава общественного совета при 

Министерстве здравоохранения 

Республики Крым» 
 

 

 В соответствии со статьями 64, 65 Конституции Республики Крым, 

Указом Главы Республики Крым от 21 июля 2014 года №156-У                     

«О формировании общественных советов при исполнительных органах 

государственной власти Республики Крым, приказом Министерства 

здравоохранения Республики Крым от 15 сентября 2014 года № 48-л           

«Об утверждении Положения об общественном совете при Министерстве 

здравоохранения Республики Крым», пунктом 2 приказа Министерства 

здравоохранения Республики Крым от 29.09.2014 г. №488 «Об утверждении 

состава общественного совета при Министерстве здравоохранения 

Республики Крым», 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 

 1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения 

Республики Крым от 29.09.2014г. №488 «Об утверждении состава 

общественном совете при Министерстве здравоохранения Республики 

Крым», изложив Приложение к приказу в новой редакции (прилагается). 

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр        А. МОГИЛЕВСКИЙ 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



           Приложение к приказу 

          Министерства здравоохранения 

           Республики Крым 

           от 03.03.2015 года № 171 

 

Состав 

Общественного совета при Министерстве здравоохранения 

Республики Крым 

 

 

1. ФОРМАНЧУК 

   Александр Андреевич  

 

Заместитель председателя 

Общественной палаты 

Республики Крым, 

председатель Экспертно-

аналитического совета при Совете 

министров Республики Крым; 

2. ПЕТРОВ 

    Александр Юрьевич 

Заместитель руководителя 

Крымского представительства 

Общероссийского общественного 

благотворительного фонда 

«Российский детский фонд»; 

независимый эксперт, 

уполномоченный на проведение 

антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов 

Министерством юстиции 

Российской Федерации; 

3. МУСАЕВА 

    Ленара Эдемовна 

 

Председатель Ассоциации 

врачей Крыма, главный врач 

Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

Республики Крым 

«Симферопольская женская 

консультация»; 

4. БАХАРЕВА 

    Нона Элгуджовна 

 

Президент благотворительной 

организации 

 «Будем милосердны»; 

5. ГЕОРГИАДИ 

   Лариса Федоровна 

Директор частного учебно-

воспитательного комплекса 

«Гимназия-школа-сад Консоль»,  

депутат Государственного совета 

Республики Крым; 

6. ИГНАТОВИЧ 

   Анастасия Сергеевна 

Председатель студенческой 

профсоюзной организации 



Крымской медицинской 

академии имени 

С.И.Георгиевского, 

представитель Крымской 

республиканской организации 

Общероссийской общественной 

организации «Российский Союз 

Молодежи»; 

7. ЗАБАШТАНОВ 

    Станислав Васильевич 

Заместитель руководителя 

Региональной Общественной 

приѐмной Председателя партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Д.А. Медведева; 

 

8. МАРДОЯН 

    Фрунзе Амазаспович 

 

Президент ООО «Корпорация 

«ФМ», депутат Государственного 

совета Республики Крым; 

9.  МИХАЙЛОВА 

     Галина Петровна 

Ветеран здравоохранения 

Республики Крым; 

10. САВЕЛЬЕВ 

      Олег Владимирович 

Председатель Координационного 

совета по вопросам молодых 

специалистов при Министерстве 

здравоохранения Республики 

Крым; 

 

11. ТУРЧАНИНОВА 

      Ольга Григорьевна 

Председатель Крымской 

республиканской организации 

профсоюза работников 

здравоохранения Российской 

Федерации; 

 

 

 

 

 

 

 


